
Ing. Petra Špičková 
Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Jiří Palbuchta 
15. prosince 2017 17:49 
Ing. Petra Špičková 
RE: Lůžko Marco 

Dobrý den, 
Děkujeme za objednávku a tímto Vám ji potvrzujeme. 
Termín dodání dle dohody cca 2-3 týden v lednu. 

S přátelským pozdravem 
Best regads 

Dipl. Ing. Jiří Palbuchta 

Solift, s.r.o. 
Čechyňská 8 
602 00 Brno 
Tel.: 723 574 234 

From: Ing. Petra Špičková 
Sent: Tuesday, October 31, 2017 1:43 PM 
To: Jiří Palbuchta 
Subject: RE: Lůžko Marco 

Dobrý den, 

na základě Vaší nabídky objednáváme mobilní sprchové lůžko Marco dle naší specifikace - cena vč. DPH 83.235,90 
Kč. 

Prosím, sdělte nám přibližný termín dodání lůžka. 

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. 

Ing. Petra Špičková 
Domov Na Výsluní, Hořovice 
Pražská 932 
268 01 Hořovice 

From: Jiří Palbuchta 
Sent: Tuesday, October 24, 2017 8:59 AM 
To: Ing. Petra Špičková 
Subject: Re: Lůžko Marco 

Dobrý den, 
Výška matrace je 21cm. 

[Strana] 



S přátelským pozdravem 

Ing. Jiří Palbuchta 
Solift, s.r.o. 

Mob.: 723574234 
Email: j.palbuchta@solift.cz 
Skype: j.palbuchta 
www.solift.cz 

24.10. 2017 v 7:25, Ing. Petra Špičková <ekonom@seniori-navysluni.cz>: 

Dobré ráno, 

prosím ještě o výšku matrace, jak je žlutě vyznačeno na obrázku. 

Děkuji moc a přeji hezký den, 

Ing. Petra Špičková 
Domov Na Výsluní, Hořovice 
Pražská 932 
268 01 Hořovice 
tel.: 313 101127 

From: Jiří Palbuchta [mailto:j.palbuchta(5)solift.cz1 
Sent: Monday, October 23, 2017 11:53 PM 
To: Ing. Petra Špičková <ekonom@seniori-navysluni.cz> 
Subject: RE: Lůžko Marco 

Dobrý den paní inženýrko, 
Děkuji za poptávku a v příloze posílám nabídku na Vaše požadavky. 
Výška ložné plochy od podlahy s kolečky průměr 150mm je cca 180mm 

S přátelským pozdravem 
Best regads 

Dipl. Ing. Jiří Palbuchta 

Solift, s.r.o. 
Čechyňská 8 
602 00 Brno 
Tel.: 723 574 234 
Email: j.palbuchta@soIift.cz 

From: Ing. Petra Špičková [mailto:ekonom@seniori-navysluni.cz1 
Sent: Monday, October 23, 2017 9:44 PM 
To: Jiří Palbuchta 
Subject: Lůžko Marco 

V Hořovicích dne 23.10. 2017 
[Strana] 

mailto:j.palbuchta@solift.cz
http://www.solift.cz
mailto:ekonom@seniori-navysluni.cz
mailto:j.palbuchta(5)solift.cz1
mailto:ekonom@seniori-navysluni.cz
mailto:j.palbuchta@soIift.cz
mailto:ekonom@seniori-navysluni.cz1


Dobrý den, 

žádáme o nacenění sprchového lůžka Marco dle našich požadavků: 
• mobilní sprchové lůžko Marco 240 kg, velikost L, hydraulický zdvih vč. příslušenství 
• náklon ložné části 
• centrálně brzděná a směrová kolečka 0 150 mm 
• náklon zádové (hlavové) části 
• nerezové bočnice (boční i čelní) 
• přídavný pozinkovaný základní nátěr. 

Druhou variantu prosím naceňte bez přídavného pozinkovaného nátěru. 

Dále nám, prosím, sdělte výšku ložné plochy koupací matrace. 

Děkujeme a těšíme se na spolupráci. 

Ing. Petra Špičková 
Domov Na Výsluní, Hořovice 
Pražská 932 
268 01 Hořovice 
tel.: 313 101127 

[Strana] 



Věc: nabídka 

Číslo: N20170249-5 

Zpracoval: Ing. Jiří Palbuchta 

J Datum: 23.10.2017 

specialista na zvedání a přesun 

Klient: 
Domov Na Výsluní, Hořovice 
PhDr. Mgr. Bc. Boubínová Drahomíra 
Pražská 932/48a 
268 01 Hořovice 

Vážená paní inženýrko, 

děkujeme Vám za Váš zájem o naše řešení a služby a na základě Vaší poptávky a osobního setkání na 
kongresu v Táboře, Vám navrhujeme následující řešení, které vyřeší Vaše potřeby týkající se přesunu a 
hygieny klientů v rámci vašeho zařízení. Tímto řešením můžete přemístit klienta například z pokoje do 
pokoje, do sprchy a vykonat hygienu klienta přímo na pokoji nebo v koupelně. Velikou výhodou je zvedací 
rozsah, design, technické provedení a vlastní česká výroba. 

Tímto řešením je „Profesionální variabilní mobilní sprchové lůžko Marco". 

Profesionální mobilní sprchové lůžko Marco - NOVINKA 

Profesionální mobilní sprchové lůžko Marco je spolehlivý a výkonný pomocník určený pro klienty v 
pečovatelských zařízeních, kde může být používán při každodenním koupání a přesunu klientů. 
Je navrženo velice účelně s moderním designem na vysokou odolnost při neuvěřitelné variabilitě. 
Konstrukce je standardně ocelová opatřená 
komaxitovým a případně i pozinkovaným 
otěruvzdorným nátěrem. Zdvih je hydraulický 
pomocí nožního pedálu nebo může být elektrický. 
Sprchové lůžko má standardně samostatně 
Brzděná kolečka a je možno mít i centrálně 
brzděná kolečka. Sprchové lůžko se vyrábí 
standardně s pevnou ložnou plochou, ale 
jako varianta se vyrábí s náklonem. Další 
výhodou je variantně mít náklon zádové (hlavové) 
části. Standardně je lůžko dodáváno s hlavovým 
sprchovým polštářkem. 

Klíčové přednosti: *^ 
Nosnost 240 kg, hydraulický nebo elektrický zdvih, Jednoduché oboustranné ovládání nožním pedálem 
nebo ovladačem, plastovo - hliníkovo - kovová konstrukce, sklápěné boční a čelní postranice, Kolečka 
s průměrem 125mm s jednotlivými brzdami nebo centrálními brzdami, možnost koleček průměru 150mm, 
možnost náklonu ložné plochy, možnost náklonu hlavové části, zdravotně nezávadná koupací matrace 
s odtokovými kanálky po stranách a uprostřed s možností mít odtokové kanálky jen po stranách. 

Solift, s.r.o. 1 Čechyňská 553/8 1602 00 Brno | Bezplatná Iinka..-800 888 7831 tel.: 734 579 989 | e-maii: info@solift.cz I www.sciift.cz 
fČ 29230365| DIČ: CZ2923036S | Společnost je registrovaná v OR Srno oddíl C, vložka 67188 j Raiffeísenbank 550O796O01/S5O0 

mailto:info@solift.cz
http://www.sciift.cz


specialista na zvedání a přesun 

Technické vlastnosti 
• Nosnost 150 kg nebo 240 kg 
• Celková délka vyráběná ve třech délkách 2190 (L), 2040 (M), 1790 (S) mm (rozměry mohou být 

dále dle přání upraveny) 
• Celková šířka 780 mm s bočnicemi nahoře (rozměry mohou být dále dle přání upraveny) 
• Ložná délka 2060 (L), 1910 (M), 1660 (S) mm (rozměry mohou být dále dle přání upraveny) 
• Ložná šířka 650 mm 
• Výškový rozsah od podlahy 460 mm do 940 mm 
• Hadice odtoku 040 mm 
• Kolečka průměr 125 mm brzděná samostatně, možnost kolečka průměru 150 mm 
• Možnost centrálně brzděných koleček, držáku na infuze, držáku sprchového sluchátka, držáku na 

moč, držáku hadice, náklonu ložné plochy, náklonu zádové části, nerezových bočnic, 
• Možnost náklonu+14° až-11° 
• Možnost náklonu zádového dílu 60° 
• Hmotnost: 83 - lOOkg 

Množství 
(ks) Zboží Jedn.cena 

bez DPH DPH Celková cena 
sDPH 

1 Mobilní sprchové lůžko Marco 240kg, velikost L, 
hydraulický zdvih, bez náklonu, samostatně brzděná 
kolečka, komaxitový nátěr bránící korozi, hlavový 
polštářek, držák hadice odtoku 

43 550,-Kč 21% 52 696,-Kč 

1 Náklon ložné části 5 730,-Kč 21% 6 933,-Kč 
1 Centrálně brzděná a směrová kolečka 0150 mm 6 210,-Kč 21% 7 514,-Kč 
1 Náklon zádové (hlavové) části 3 560,-Kč 21% 4 308,-Kč 
1 Nerezové bočnice (boční i čelní) 5 210,-Kč 21% 6 304,-Kč 
1 Přídavný pozinkovaný základní nátěr více zabraňující 

korozi a mechanickému poškození 4 530,-Kč 21% 5 481,-Kč 

Celkem 
1 68 790,-Kč 21% 83 235,90,-Kč 

Celková cena obsahuje: DPH, dopravu po CŘ a zaškolení obsluhy. 
Platební podmínky: dle dohody 
Termín dodání: nyní prosinec 2017 

Záruka: 2 roky od dodání zboží s komaxitovým nátěrem, záruka 3 roky s pozinkovaným nátěrem 
Platnost nabídky: do 31.12.2017 

S přátelským pozdravem 
Ing. Jiří Palbuchta 

Solift 5.r.o. | Čechyňská 353/6 1602 00 Brno j Bezplatná linka.: 800 888 7831 tel; 734 579 989 [ e-mail: info@solift.cz | www.solift.cz 
I Č 29230365 | DIČ: CZ2923036S | Společnost je registrovaná vQR Brno ocídil C, vložka 67188 1 Raiffeisenbank 5500796001/5500 

mailto:info@solift.cz
http://www.solift.cz

